

Mit Invest, Herning ApS
Tavlundvej 14, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 42 97 17 74

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2025

Mette Friis Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mit Invest, Herning ApS Tavlundvej 14, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 97 17 74
	Stiftet: 13. januar 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Friis Helms
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Mit Invest, Herning 2 ApS, Herning
Kapitalinteresse	FOH Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, eje og udleje ejendomme, investering i værdipapirer og dermed beslægtede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 220.040 kr. mod 541.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.476 kr. mod 205.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	220.040	541.644
1 Personaleomkostninger	-451.003	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.458	-305.458
Driftsresultat	-536.421	-3.814
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-4.004	173.837
Indtægter af kapitalinteresser	-43.141	0
Andre finansielle indtægter	495.922	363.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.397	-312.297
Resultat før skat	-98.041	221.274
Skat af årets resultat	3.565	-16.084
Årets resultat	-94.476	205.190
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.837	173.837
Overføres til overført resultat	79.361	31.353
Disponeret i alt	-94.476	205.190

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.619.050	1.635.724
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.588.315	1.877.099
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.207.365</u>	<u>3.512.823</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.344	13.449.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.344</u>	<u>13.449.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.302.709</u>	<u>16.962.171</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.693	103.736
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	2.010.443	0
Tilgodehavende selskabsskat	83	3.267
Andre tilgodehavender	24.872	13.771
Tilgodehavender i alt	<u>2.099.091</u>	<u>120.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.284.629	6.568.750
Værdipapirer i alt	<u>3.284.629</u>	<u>6.568.750</u>
Likvide beholdninger	4.954.092	3.811.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.337.812</u>	<u>10.500.653</u>
Aktiver i alt	<u>13.640.521</u>	<u>27.462.824</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.837
Overført resultat	13.361.798	13.282.437
Egenkapital i alt	13.441.798	13.536.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.834	29.257
Hensatte forpligtelser i alt	29.834	29.257
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	26.700	40.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.700	40.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.030	22.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.403	13.490.424
Anden gæld	30.756	344.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.189	13.856.668
Gældsforpligtelser i alt	168.889	13.897.293
Passiver i alt	13.640.521	27.462.824

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	0	0	15.573	55.573
Kontant kapitaludvidelse	40.000	13.235.511	0	0	13.275.511
Resultatandel	0	0	173.837	31.353	205.190
Overført til overført resultat	0	-13.235.511	0	13.235.511	0
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	0	173.837	13.282.437	13.536.274
Resultatandel	0	0	-173.837	79.361	-94.476
	80.000	0	0	13.361.798	13.441.798

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	404.499	240.000
Pensioner	46.504	0
	451.003	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.720	267.524
Andre finansielle omkostninger	7.677	44.773
	10.397	312.297
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.667.357	1.667.357
Kostpris 31. december 2024	1.667.357	1.667.357
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-31.633	-14.959
Årets afskrivninger	-16.674	-16.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-48.307	-31.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.619.050	1.635.724
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	2.310.275	2.310.275
Kostpris 31. december 2024	2.310.275	2.310.275
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-433.176	-144.392
Årets afskrivninger	-288.784	-288.784
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-721.960	-433.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.588.315	1.877.099

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	13.275.511	0
Tilgang i årets løb	0	13.275.511
Kostpris 31. december 2024	13.275.511	13.275.511
Opskrivninger 1. januar 2024	224.137	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.004	224.137
Udbytte	-13.350.000	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-13.129.867	224.137
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-50.300	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-50.300
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-50.300	-50.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	95.344	13.449.348
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	50.300
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mit Invest, Herning 2 ApS	Herning	100 %
6. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	20.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.141	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-43.141	0
Modregnet i tilgodehavender	23.141	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	23.141	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
FOH Ejendomme ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>26.700</u>	<u>40.625</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.284.629</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>103.193</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mette Friis Helms

Navn returneret af MitId: Mette Friis Helms
Direktør
ID: 6babfa85-f66b-48e5-8846-a949062ee396
IP-adresse: 93.162.16.248:64149
Dato for underskrift: 25-03-2025 10:10:39 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:32934
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2025 10:32:31 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Mette Friis Helms

Navn returneret af MitId: Mette Friis Helms
Dirigent
ID: 6babfa85-f66b-48e5-8846-a949062ee396
IP-adresse: 93.162.16.248:54744
Dato for underskrift: 25-03-2025 21:21:03 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2f4d78R-JujK252412203